
2,5 Ton 70

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Danny Braspenning Poppel David Brown 996 77,56 86,96

2 Koen Braspenning Rijkvorsel David Brown 990 72,57 72,01

3 Marc Smets Oud- Turnhout David Brown 996 67,96 68,2

4 Jeroen Maes Hoogstraten International 523 75,9 66,63

5 Fons Dierckx Retie David Brown 990 61,15 65,6

6 War Nuyts Retie Goldoni 3070 67,01 63,72

Rudi Bevers Beerse David Brown 996 NIET NIET

3,5 Ton 85

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Wim Van der Locht Merksplas Fendt 307ls 76,53 FP 97,32

2 Marielle Van Den Broeck Merksplas Deutz 7207 NIET FP 94,24

3 Dieter Schrijvers Merksplas International 745 73,43 98,75

4 Jonas Bleys Balen Fendtr 108 75,14 96,7

5 Rudy Meeuwssen Ravels Fendt 307ls 75,21 96,27

6 Ben Krijnen Meer Renault Ceres 85x NIET 95,53

7 Tijn Van Raak Hooge Mierde Fendt 306 77,01 83,33

8 Marc Van Loon Minderhout MF 675 72,54 70,76

Wouter Janssens Baarle Fiat 850 74,19 DIS

4,5 Ton 115

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Jef Van Roey Balen Same Drago 73,09 92,1

2 Tom Braspenning Poppel Valmet 805 FP 92,08

3 Bart Theys Balen John Deere 3040 FP 91,59

4 Lennert Keppens Tongerlo Deutz D10006 99,72 90,49

5 Koen Braspenning Rijkevorsel David Brown 1412 76,06 89,28

6 Dean Verheyen Merksplas Fiatagri 100-90 93,65 86,25

7 Stef Breugelmans Turnhout Fiat 90-90DT FP 83,21

8 Jacky Van Gestel Rijkevorsel Belarus BX90 96,82 78,65

9 Maurice Van Raak Arendonk Ford 6410 79,31 76,36

10 Luc Braspenning Baarle Fiat 850 73,11 76

11 Stef Adams Ulicoten Fordson Major 86,9 71,45

12 Wouter Janssens Baarle Fiat 1000 74,72 71,29

13 Ben Van Ballaer Ravels Valmet 705 FP DIS

Rudi Bevers Beerse Fendt 311 NIET NIET



5,5 Ton 150

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Cis Pauwels Geel Valtra 8750 97,27 93,23

2 Tom Krijnen Meer Case inter 1056xl NIET 90,37

3 Bart Braspenning Poppel Valmet 805 96,82 89,92

4 Danny Braspenning Poppel David Brown 1690 78,25 89,22

5 Ben Krijnen Meer Case inter 1056XLA NIET 89,1

6 Britt Van de Locht Wuustwezel Deutz Dx 6.11 NIET 88,47

7 Quinten Jacobs Meersel-dreef Case inter 1056XLA 96,03 87,61

8 Fons Dierckx Retie Case MX110 94,68 81,25

9 Stef Vrijsen Poppel International 1246 85,61 77,95

10 Poelman Frederic Zwijnaarde deuts 1306 67,68 77,02

11 Jarne Van Bael Dessel Fendt 614 FP DIS

Rudi Bevers Beerse Fendt 311 NIET NIET

6,5 Ton 170 pk

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Kristy Robberechts Weelde Case 1455XL FP 99,27

2 Ludo Snels Rijkevorsel International 1455 89,57 95,32

3 Kris Verheyen Merksplas New Holland M135 83,14 93,88

4 Paul Breugelmans Turnhout New Holland T6030E 87,51 90,34

5 Chris Van De Locht Merksplas Fendt 514 88,25 88,69

6 Jon Goos Weelde Case 1455XL 92,74 73,49

7 Davy Kustermans Meer Inter 1255 NIET DIS

8 Joeri Van Tilburg Baarle Hertog Case 1455XL NIET DIS

War Nuyts Retie Case inter 1255xl 89,84 NIET

Dieter Vosters Poppel Case 1455XL FP NIET

Jan Vanderborght Laakdal John Deere 4240s NIET NIET

Simon Vanacken Bekkevoort John Deere 4240s NIET NIET

Tom Wens Oud -Turnhout John Deere 6R115 NIET NIET

7,5 Ton 200

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Luc Krijnen Meer Case 1455 NIET 96,76

2 Maarten Brosens Arendonk John Deere 7530 98,09 93,63

3 Soren Vloemans Weelde Case 1455XL FP 88,25



4 Gert Krijnen Meer Case 1455XL NIET 88,08

5 Davy Kustermans Meer Inter 1255 NIET 87,6

6 Jon Goos Weelde Case 1455XL 93,56 85,14

7 Joeri Van Tilburg Baarle Hertog Case 1455XL FP 83,57

8 Ruben Janssens Westerlo Fendt 818 FP 83,29

9 War Nuyts Retie Case inter 1255XL 72,1 81,88

10 Cedric Janssens Zoersel Case 1455 NIET 80,1

11 Bram Boeckx Lille Ford TW35 FP 77,25

12 Brend Ooms Itegem John Deere 7530 FP 75,58

13 Steven Claessens Oelegem John Deere 6140r 96,71 75,33

14 Jannes Van Mensel Westerlo Fendt 612 FP 75,33

15 Kris Verheyen Merksplas Fiat 1880 FP 75,13

16 Toon VanDijcke Mol New Holland TM 165 98,21 65,65

17 Ivo Van Bael Dessel Fendt 614 FP DIS

18 Dieter Vosters Poppel Case 1455XL FP DIS

Rudi Bevers Beerse MF 6485 NIET NIET

Simon Vanacken Bekkevoort John Deere 4240s NIET NIET

9 Ton 240

Voornaam Achternaam Stad Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Luc Krijnen Meer Case 1455 FP 91,98

2 Pieter Boonen Case Case Puma CVX 170 86,37 89,31

3 Lennert Van Bael Dessel Fendt 818 89,25 86,88

4 Gert Krijnen Meer Steyr 6200 95,33 86,05

5 Ivo Van Bael Dessel Fendt 614 81,5 85,67

6 Guy Van Echelpoel Beerse John Deere 4850 90,62 85,16

7 Maarten Janssens Westerlo Fendt 722 83,28 84,94

8 Gert Krijnen Meer Case 1455XL FP 84,62

9 Bart T'Seyen Herenthout Fendt 824 FP 83,8

10 Robbe Schoeters / MF 6499 77,35 83,62

11 Dries Van Loock Lille John Deere 7800 85,99 83,29

12 Cedric Janssens Zoersel Case 1455 FP 83,08

13 Jenthe Boonen Meerhout Case CVX 150 90,4 82,96

14 Ilja Van De Vliet Turnhout New Holland T7040 90,51 82,38

15 Sander Herrijgers Meer John Deere 4755 FP 80,67

16 Coen Huijbregts Arendonk Fendt Vario 828 88,62 80,3



17 Tom Vleugels Meerhout Case cvx 195 FP 79,03

18 Ivo Van Bael Dessel Fendt 920 FP 78,4

19 Senna Nuyts Retie Valtra T234 90,07 75,85

20 Steven Claessens Oelegem John Deere 6140r 96,05 75,5

21 Robin Snels Ravels Ford 8830 78,6 75,33

22 Jeroen Van Hoof Rijkevorsel Valtra T234 68,69 74,88

23 Maurice Van Raak Arendonk New Holland T7 235 93 74,8

24 Stijn Van Roey Balen Fendt 916 73,31 69,77

25 Dean Verheyen Merksplas Valtra 191 FP DIS

26 Marnick Vermeiren Meer New Holland T7 270 NIET DIS

Kevin Breugelmans Turnhout New Holland T7 270 NIET NIET

Jef Foets Balen Fiat 180-90 NIET NIET

Jefry Beckers Balen Fendt 916 NIET NIET

Jonas Bleys Balen Claes Arion 640 NIET NIET

Glenn Van Der Auwermeulen / MF 6485 NIET NIET

11 Ton 400

Voornaam Achternaam Gemeente Merk tractor Type Proeftrek 1ste trek Finale

1 Michiel Vermeiren Meer New Holland T7 270 NIET FP 85,85

2 Bjorn Breugelmans Turnhout New Holland T7060 FP FP 85,4

3 Robin Snels Ravels Ford 8830 89,47 FP 82,31

4 Bart T'Seyen Herenthout Fendt 824 FP FP 80,57

5 Sander Herrijgers Meer John Deere 4755 FP FP 67,66

6 Nico Thielemans Weelde John Deere 4755 FP 99,48

7 Kevin Breugelmans Turnhout New Holland t7 270 99,31

8 Maarten Janssens Westerlo Fendt 930 FP 99,11

9 Guy Van Echelpoel Beerse John Deere 4850 FP 93,25

10 Lennert Van Bael Dessel Fendt 818 78,44 92,54

11 Ivo Van Bael Dessel Fendt 920 FP 91,19

12 Coen Huijbregts Arendonk Fendt Vario 828 87,02 90,87

13 Dries Van Loock Lille John Deere 7800 87,8 86,55

14 Stijn Van Roey Balen Fendt 916 85,88 83,2

Vrije Klasse

Voornaam Achternaam Gemeente Merk tractor Type Proeftrektrek 1ste trek Finale

1 Zander Daems Oud Turnhout Mercedes Aeros FP FP 66,67sec

2 Robin Snels Weelde Volvo A25 97,54 FP 76, 55 sec

3 Elboreco 1 Turnhout Mercedes Actros NIET 123,43



4 Paul De Cartier Arendonk Fendt 828 72,35 61,34

5 Bram Herrijgers Meer John Deere 4755 73,14 51,07

6 Elboreco 2 Turnhout Mercedes Actros NIET 115,8

7 Karl Kuypers Oud Turnhout Mercedes Aeros FP 129,88


